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当ファンドの仕組みは、次の通りです。 

商 品 分 類 追加型投信／国内／株式 

信託期間とクローズド期間 
無期限（クローズド期間はあ
りません） 

運 用 方 針 

中小型割安成長株・マザーフ
ァンド受益証券への投資を
通じて、信託財産の中長期的
な成長をめざして積極的な
運用を行います。 

主要運用対象 

当ファンド 
(ベビーファンド) 

中小型割安成長株・マザーフ
ァンド受益証券を主要投資
対象とします。なお、株式等
に直接投資することもあり
ます。 

マザーファンド 
わが国の金融商品取引所上
場株式のうち中小型株を主
要投資対象とします。 

組 入 制 限 

当ファンド 
(ベビーファンド) 

株式への実質投資割合には
制限を設けません。 

外貨建資産への投資は行い
ません。 

マザーファンド 

株式への投資割合には制限
を設けません。 

外貨建資産への投資は行い
ません。 

分 配 方 針 

年２回（原則として１月と７月の各22日。休
業日の場合は翌営業日。）決算を行い、原則
として以下の方針に基づいて収益の分配を
行います。 

配当等収益とマザーファンドの信託財産に
属する配当等収益のうち信託財産に属する
とみなした額と売買益（評価益を含みます。）
との合計額から諸経費等を控除した金額の
範囲とします。委託会社が基準価額水準、市
況動向等を勘案して分配金額を決定します。
ただし、分配対象額が少額の場合は、分配を
行わないことがあります。収益分配にあてず
信託財産内に留保した利益については、運用
の基本方針に基づき、元本部分と同一の運用
を行います。 

 

 

 

運用報告書（全体版） 
第11期 

（決算日：2021年１月22日） 

 

ＳＢＩ中小型割安成長株ファンド 

ジェイリバイブ（年２回決算型） 

／愛称：jreviveⅡ 
 

追加型投信／国内／株式 
 
 

受益者のみなさまへ 
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、「ＳＢＩ中小型割安成長株ファンド ジェイ

リバイブ（年２回決算型）／愛称：jreviveⅡ」は、
2021年１月22日に第11期決算を行いました。 

ここに期中の運用状況をご報告申し上げます。 
今後とも引き続きお引き立て賜りますようお願

い申し上げます。 
 
 
 

 

ＳＢＩアセットマネジメント株式会社 

東京都港区六本木１－６－１ 

お問い合わせ先 

電話番号 03-6229-0097 

受付時間：営業日の９：00～17：00 

 

 

ホームページから、ファンドの商品概要、 

レポート等をご覧いただけます。 

http://www.sbiam.co.jp/ 
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○最近５期の運用実績 
 

決 算 期 

基 準 価 額 
株  式 
組入比率 

純 資 産 
総   額 （分配落） 

税 込 み 
分 配 金 

期   中 
騰 落 率 

 円 円 ％ ％ 百万円

７期(2019年１月22日) 11,874 0 △ 22.8 97.3 40,010

８期(2019年７月22日) 12,795 120 8.8 97.9 39,064

９期(2020年１月22日) 14,660 120 15.5 97.0 39,984

10期(2020年７月22日) 13,032 0 △ 11.1 97.4 33,607

11期(2021年１月22日) 15,524 70 19.7 97.1 29,262

（注１） 基準価額の騰落率は分配金込み。 
（注２） 当ファンドは、株価が下落した銘柄の中から財務安定性に優れ、業務も安定しており、わが国の経済社会に貢献すると考えられる企業の

株式に厳選投資をするという特色を持つファンドであり、ベンチマーク及び参考指数等は採用しておりません。 
（注３） 当ファンドはマザーファンドを組入れますので、「株式組入比率」は実質比率を記載しております。 

 

○当期中の基準価額と市況等の推移 
 

年 月 日 
基 準 価 額 株    式 

組 入 比 率  騰 落 率 

(期   首) 円 ％ ％

2020年７月22日 13,032 － 97.4

７月末 12,557 △  3.6 97.5

８月末 13,619 4.5 97.4

９月末 14,357 10.2 96.9

10月末 13,991 7.4 96.8

11月末 15,126 16.1 96.9

12月末 15,640 20.0 97.1

(期   末) 

2021年１月22日 15,594 19.7 97.1

（注１） 期末基準価額は分配金込み、騰落率は期首比です。 
（注２） 当ファンドは、株価が下落した銘柄の中から財務安定性に優れ、業務も安定しており、わが国の経済社会に貢献すると考えられる企業の

株式に厳選投資をするという特色を持つファンドであり、ベンチマーク及び参考指数等は採用しておりません。 
（注３） 当ファンドはマザーファンドを組入れますので、「株式組入比率」は実質比率を記載しております。 
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■当期の運用状況と今後の運用方針（2020年７月23日から2021年１月22日まで） 
 

○基準価額等の推移 
 

 

期 首：13,032円
期 末：15,524円（既払分配金（税込み）：70円）
騰落率： 19.7％（分配金再投資ベース）

 
（注１） 当ファンドは、株価が下落した銘柄の中から財務安定性に優れ、業務も安定しており、わが国の経済社会に貢献すると考えられる企業の

株式に厳選投資をするという特色を持つファンドであり、ベンチマーク及び参考指数等は採用しておりません。 
（注２） 分配金再投資基準価額は、収益分配金（税込み）を分配時に再投資したとみなして計算したファンド運用の実質的なパフォーマンスを示

すものです。 
（注３） ファンドの運用経過については、当ファンドのパフォーマンスを示したものであり、ファンドの購入価額により課税条件等が異なるため、

お客様の損益の状況を示すものではありません。 
（注４） 分配金再投資基準価額は、期首（2020年７月22日）の値が基準価額と同一となるように指数化しています。 

 

○基準価額の主な変動要因 
 

当ファンドの基準価額は、期首13,032円からスタートしたあと、新型コロナウイルスの新規感染者数増加や企

業決算悪化を嫌気して調整が進んだことから、７月31日に当期最安値となる12,557円を付けました。その後、米

株高や企業業績の底打ち期待などを受け反発すると、中小型株が大きく上昇するなか、当ファンドも上昇基調と

なりました。10月中旬以降は、リターンリバーサルの動きが強まり、これまで上昇してきた銘柄が下落に転じた

ことから当ファンドもやや調整しましたが、11月に市場でリスクオンの動きが加速すると再度上昇しました。年

末にかけてはバリュー株優位な相場展開となったことに加え、銘柄選択の奏功により一段と上昇しました。年明

けも堅調さを維持し１月13日に当期最高値となる15,816円を付け、決算日である１月22日の基準価額は分配金を

出したこともあり15,524円となりました。 
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○投資環境 
 

当期の国内株式市場は、前半は、米株高や企業業績の底打ち期待などを受け、緩やかに上昇してスタートしま

した。安倍首相の辞任報道を受け急落する局面もありましたが、後任総裁が菅氏になるとの見方が広まると政策

の継続性への安心感から反発しました。 

その後、欧米での新型コロナの感染再拡大などを嫌気して大型株は上値が重くなりましたが、新興株市場では

好業績が確認できた中小型株や新規株式公開（IPO）銘柄を物色する流れが続き、東証マザーズ指数は９月に約２

年半ぶりの高値を付けました。 

後半は、11月に米大統領選を通過して米国政治の不透明感が後退したことに加え、新型コロナのワクチン開発

報道を受けてリスクオンの動きが強まったことから、一気に急伸しました。一方でリターンリバーサルの動きが

強まったことから、前半に上昇した中小型のグロース株は冴えない展開となりました。年明け後は、米議会で、

大統領と上下両院の多数派を民主党が獲得する「トリプルブルー」が実現する見通しとなり、大型経済対策によ

る景気回復期待が高まったことから大きく続伸し、日経平均株価は２万9千円付近まで上昇しました。 

 

 

○当ファンドのポートフォリオ 
 

＜当ファンド＞ 

主要投資対象である中小型割安成長株・マザーファンドを高位に組入れて運用を行いました。 

 

＜中小型割安成長株・マザーファンド＞ 

エンジェルジャパン・アセットマネジメント株式会社の助言をもとに投資判断を行い、運用いたしました。投

資を行った銘柄は、株価が下落しているものの、財務安定性に優れ、業務も安定しており、わが国の経済社会に

貢献すると考えられる企業です。ボトムアップ調査を行った銘柄のうち、株価水準、財務安定性、短期業績の安

定性と中長期戦略、企業経営者の理念・志、等を総合的に評価判断し、おおむね 50 銘柄を組入れ、逐次銘柄の見

直しを行いました。また、銘柄分散、時間分散を考慮し、１銘柄おおむね４％程度としました。 

株式の組入比率に関しては、おおむね95％以上を維持しました。期末の株式組入比率は97.0％となっています。 

 
 市場別組入比率  業種別組入比率  

 

 

 

※組入比率はマザーファンドの純資産総額比です。四捨五入の関係で合計が 100％にならない場合があります。 
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○当ファンドのベンチマークとの差異 
 

当ファンドは、株価が下落した銘柄の中から財務安定性に優れ、業務も安定しており、わが国の経済社会に貢

献すると考えられる企業の株式に厳選投資するという特色を持つファンドであり、ベンチマーク及び参考指数等

は採用しておりません。 

 

 

○分配金 
 

当期は、当ファンドの収益分配方針に基づき、収益分配可能額を算出し、市況動向や基準価額等を考慮した結

果、１万口（元本 10,000 円）当たり 70 円（税込み）の収益分配を行うことといたしました。 

なお、収益分配にあてなかった利益につきましては、信託財産内に留保し、運用の基本方針に基づいて運用い

たします。 

 

 分配原資の内訳 
 
 （単位：円、１万口当たり、税込み） 

項     目 

第11期    

2020年７月23日～ 
2021年１月22日    

当期分配金 70  

（対基準価額比率） 0.449％  

 当期の収益 70  

 当期の収益以外 －  

翌期繰越分配対象額 5,524  

（注１） 対基準価額比率は、当期分配金（税込み）の期末基準価額（分配金込み）に対する比率であり、ファンドの収益率とは異なります。 
（注２） 当期の収益、当期の収益以外は小数点以下切捨てで算出しているため合計が当期分配金と一致しない場合があります。 
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○今後の見通しと運用方針 
 

＜当ファンド＞ 

引き続き中小型割安成長株・マザーファンド受益証券を高位に組入れる方針で運用してまいります。 

 

＜中小型割安成長株・マザーファンド＞ 

引き続きエンジェルジャパン・アセットマネジメント株式会社の助言を受け当社で投資判断の上、財務内容が

健全で堅実経営を継続する革新的な成長企業でありながら、株価がその実体と比して大幅に過小評価されて割安

と判断される堅実成長企業を厳選して投資してまいります。 

 

なお、投資助言を行っているエンジェルジャパン・アセットマネジメント株式会社では、以下のようにコメン

トをしています。 

 

2020 年の日本株式市場は、２月から３月にかけて新型コロナウイルスの感染拡大やその経済への影響が懸念さ

れて急落しました。しかしその後は、ワクチンの開発や景気対策、企業収益回復への期待から回復に転じ、年末

にかけて上昇基調を強めました。 

新型コロナウイルス感染再拡大は依然不透明で、2021 年１月には東京都、大阪府などの 11 都府県で緊急事態宣

言が再び発出されました。飲食店への営業時間短縮要請などサービス業中心に影響が出ていますが、一般の事業

会社については昨年の発出時に比べて影響は軽微に留まっているようです。昨年と違い、既にリモートワークで

の新しい働き方が定着しつつあったことが要因でしょう。また営業型の会社では、昨年は対面営業が制約された

ため新規顧客開拓に支障があったという声がありましたが、オンライン商談ツールなど新しい営業手法も駆使し

て積極的な営業活動を継続できているという声も聞かれます。 

昨年秋口には徐々に在宅勤務比率を下げて従来の働き方に戻す動きも見られましたが、コロナ禍が長期化する

中、経営者の方々はリアルとデジタルの最適なバランスを再度検討している印象です。面談させて頂いている経

営者を見ましても、多くは腰を据えてコロナに向き合い、共存していく道筋を探ろうとしています。こうした環

境は特に企業規模が小さく、経営に小回りが利きやすい企業が活躍できる好機となるといえるでしょう。新しい

ものを貪欲に経営に取り入れながら環境変化に対応し、成長を加速する革新成長企業を一社でも多く見出してま

いります。   
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○１万口当たりの費用明細 （2020年７月23日～2021年１月22日）

 

項   目 
当   期 

項 目 の 概 要 
金 額 比 率 

  円 ％  

(a) 信 託 報 酬 132 0.932 (a)信託報酬＝期中の平均基準価額×信託報酬率 

 (投 信 会 社) (  76) (0.532) 委託した資金の運用の対価 

 (販 売 会 社) (  53) (0.372) 交付運用報告書等各種書類の送付、口座内でのファンドの管理、
購入後の情報提供等の対価 

 (受 託 会 社) (   4) (0.028) 運用財産の管理、投信会社からの指図の実行の対価 

(b) 売買委託手数料 10 0.069 (b)売買委託手数料＝期中の売買委託手数料÷期中の平均受益権口数

※売買委託手数料は、有価証券等の売買の際、売買仲介人に
支払う手数料 

 (株    式) (  10) (0.069)  

(c) そ の 他 費 用 1 0.005 (c)その他費用＝期中のその他費用÷期中の平均受益権口数 

 (監 査 費 用) (   0) (0.001) 監査費用は、監査法人等に支払うファンドの監査に係る費用 

 (印    刷 ) (   1) (0.004) 開示資料等の作成・印刷費用等 

 (そ  の  他 ) (   0) (0.000) 信託事務の処理等に要するその他費用 

合   計 143 1.006  

期中の平均基準価額は、14,215円です。  

（注１） 期中の費用（消費税等のかかるものは消費税等を含む）は、追加・解約により受益権口数に変動があるため、簡便法により算出した結果
です。 

（注２） 消費税は報告日の税率を採用しています。 
（注３） 項目ごとに円未満は四捨五入してあります。 
（注４） 売買委託手数料及びその他費用は、当ファンドが組み入れているマザーファンドが支払った金額のうち、当ファンドに対応するものを含

みます。 
（注５） 各比率は１口当たりのそれぞれの費用金額（円未満の端数を含む）を期中の平均基準価額で除して 100 を乗じたものです。 
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（参考情報） 

○総経費率 
当期中の運用・管理にかかった費用の総額（原則として、募集手数料、売買委託手数料及び有価証券取引税を

除く。）を期中の平均受益権口数に期中の平均基準価額（１口当たり）を乗じた数で除した総経費率（年率）は 1.87％

です。 

 

 

 

 

（注１） 上記費用は、１万口当たりの費用明細において用いた簡便法により算出したものです。 
（注２） 各費用は、原則として、募集手数料、売買委託手数料及び有価証券取引税を含みません。 
（注３） 各比率は、年率換算した値です。なお、四捨五入の関係により、合計が一致しない場合があります。 
（注４） 上記の前提条件で算出したものです。このため、これらの値はあくまでも参考であり、実際に発生した費用の比率とは異なります。   

1.87％ 

総経費率
1.87％ 運用管理費用

（投信会社）
1.06％ 

運用管理費用
（販売会社）
0.74％ 

運用管理費用 
（受託会社） 
0.06％ 

その他費用 
0.01％ 
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○売買及び取引の状況 （2020年７月23日～2021年１月22日）

 

 親投資信託受益証券の設定、解約状況
 

銘     柄 
設   定 解   約 

口 数 金 額 口 数 金 額 

 千口 千円 千口 千円

中小型割安成長株・マザーファンド 188 1,000 1,898,277 10,457,000

（注）単位未満は切捨て。 

 

 

○株式売買比率 （2020年７月23日～2021年１月22日）

 

 株式売買金額の平均組入株式時価総額に対する割合
 

項     目 
当   期 

中小型割安成長株・マザーファンド 

(a)期中の株式売買金額 26,921,559千円

(b)期中の平均組入株式時価総額 53,260,978千円

(c)売買高比率（a）／（b） 0.50 

（注１） (b)は各月末現在の組入株式時価総額の平均。 
（注２） 単位未満は切捨て。 

 

 

○利害関係人との取引状況等 （2020年７月23日～2021年１月22日）

 

 利害関係人との取引状況 
 

＜ＳＢＩ中小型割安成長株ファンド ジェイリバイブ（年２回決算型）＞ 

該当事項はありません。 

 

＜中小型割安成長株・マザーファンド＞ 

区      分 
買付額等 

Ａ 

 
売付額等 

Ｃ 

 

うち利害関係人
との取引状況Ｂ

Ｂ 
Ａ 

うち利害関係人
との取引状況Ｄ 

Ｄ 
Ｃ 

 百万円 百万円 ％ 百万円 百万円 ％

株式 6,100 416 6.8 20,820 1,624 7.8
 
平均保有割合 58.9％ 

※平均保有割合とは、マザーファンドの残存口数の合計に対する当該ベビーファンドのマザーファンド所有口数の割合。 
（注）金額の単位未満は切捨て。  
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 売買委託手数料総額に対する利害関係人への支払比率
 

項目 当期 

売買委託手数料総額（A） 22,339千円

うち利害関係人への支払額（B） 1,320千円

（B）／（A） 5.9％

（注）売買委託手数料総額は、このファンドが組み入れているマザーファンドが支払った金額のうち、当ファンドに対応するものです。 
 

利害関係人とは、投資信託及び投資法人に関する法律第11条第１項に規定される利害関係人であり、当期における当ファンドに係る利害関係

人とは株式会社ＳＢＩ証券です。 

 

 

○組入資産の明細 （2021年１月22日現在）

 

 親投資信託残高 
 

銘     柄 
期首(前期末) 当  期  末 

口  数 口  数 評 価 額 

 千口 千口 千円

中小型割安成長株・マザーファンド 6,880,874 4,982,785 29,296,285

（注）口数・評価額の単位未満は切捨て。 

 

 

○投資信託財産の構成 （2021年１月22日現在）

 

項     目 
当  期  末 

評 価 額 比  率 

 千円 ％

中小型割安成長株・マザーファンド 29,296,285 97.3

コール・ローン等、その他 800,640 2.7

投資信託財産総額 30,096,925 100.0

（注）評価額の単位未満は切捨て。 

 

 

○特定資産の価格等の調査 
 

該当事項はありません。   
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○資産、負債、元本及び基準価額の状況（2021年１月22日現在）

 

項     目 当 期 末 

(Ａ) 資 産 30,096,925,702円

 コ ー ル ・ ロ ー ン 等 800,639,843 

 中小型割安成長株・マザーファンド(評価額) 29,296,285,859 

(Ｂ) 負 債 834,537,978 

 未 払 収 益 分 配 金 131,944,490 

 未 払 解 約 金 396,712,584 

 未 払 信 託 報 酬 304,234,184 

 未 払 利 息 2,193 

 そ の 他 未 払 費 用 1,644,527 

(Ｃ) 純 資 産 総 額( Ａ － Ｂ ) 29,262,387,724 

 元 本 18,849,212,944 

 次 期 繰 越 損 益 金 10,413,174,780 

(Ｄ) 受 益 権 総 口 数 18,849,212,944口

 １万口当たり基準価額( Ｃ ／ Ｄ ) 15,524円

＜注記事項（運用報告書作成時には監査未了）＞ 
（貸借対照表関係） 
期首元本額 25,787,732,141円 
期中追加設定元本額 630,731,593円 
期中一部解約元本額 7,569,250,790円 

 
○損益の状況 （2020年７月23日～2021年１月22日）

 

項     目 当   期 

(Ａ) 配 当 等 収 益 △        228,064円
支 払 利 息 △        228,064 

(Ｂ)有 価 証 券 売 買 損 益 5,048,152,366 
売 買 益 6,164,268,583 
売 買 損 △  1,116,116,217 

(Ｃ) 信 託 報 酬 等 △    305,879,650 
(Ｄ)当 期 損 益 金 ( Ａ ＋ Ｂ ＋ Ｃ ) 4,742,044,652 
(Ｅ) 前 期 繰 越 損 益 金 △  4,172,488,240 
(Ｆ) 追 加 信 託 差 損 益 金 9,975,562,858 

( 配 当 等 相 当 額 ) (   5,705,922,372)
( 売 買 損 益 相 当 額 ) (   4,269,640,486)

(Ｇ)   計   ( Ｄ ＋ Ｅ ＋ Ｆ ) 10,545,119,270 
(Ｈ)収 益 分 配 金 △    131,944,490 

次 期 繰 越 損 益 金 ( Ｇ ＋ Ｈ ) 10,413,174,780 
追 加 信 託 差 損 益 金 9,975,562,858 
( 配 当 等 相 当 額 ) (   5,707,209,136)
( 売 買 損 益 相 当 額 ) (   4,268,353,722)
分 配 準 備 積 立 金 1,528,337,614 
繰 越 損 益 金 △  1,090,725,692 

（注１） 損益の状況の中で(B)有価証券売買損益は期末の評価換えに
よるものを含みます。 

（注２） 損益の状況の中で(C)信託報酬等には信託報酬に対する消費
税等相当額を含めて表示しています。 

（注３） 損益の状況の中で(F)追加信託差損益金とあるのは、信託の
追加設定の際、追加設定をした価額から元本を差し引いた差
額分をいいます。 

（注４）計算期間末における費用控除後の配当等収益（212,685,489円）、
費用控除後の有価証券等損益額（０円）、信託約款に規定する収
益調整金（8,884,837,166 円）および分配準備積立金
（1,447,596,615円）より分配対象収益は10,545,119,270円
（10,000口当たり5,594円）であり、うち131,944,490円
（10,000口当たり70円）を分配金額としております。 
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○（参考情報）親投資信託の組入資産の明細 （2021年１月22日現在）

 

＜中小型割安成長株・マザーファンド＞ 

下記は、中小型割安成長株・マザーファンド全体（8,692,857千口）の内容です。 

 
 

 国内株式 
 

銘   柄 
期首(前期末) 当 期 末 

株 数 株 数 評価額

千株 千株 千円

建設業(0.1％)   

ダイセキ環境ソリューション － 80 61,680

パルプ・紙(－％)   

ニッポン高度紙工業 480 － －

化学(10.4％)   

扶桑化学工業 500 457 1,793,725

デクセリアルズ 1,312.4 1,282 1,755,058

有沢製作所 1,527.6 1,527.6 1,490,937

レック 720 80 104,960

ガラス・土石製品(5.5％)   

東洋炭素 320 460 936,560

ニチハ 500 554 1,770,030

非鉄金属(－％)   

平河ヒューテック 349.9 － －

金属製品(0.1％)   

サンコーテクノ 366.8 40.7 36,548

機械(12.0％)   

日進工具 450 190.1 513,270

エスティック 71.6 91.2 404,016

オプトラン 330 360 817,200

ヒラノテクシード 705.1 680.4 1,590,094

瑞光 － 172.6 183,128

日精エー・エス・ビー機械 503.4 284 1,709,680

ホシザキ － 78 706,680

ユーシン精機 750 － －

電気機器(9.5％)   

寺崎電気産業 551.8 551.8 610,290

 

 

銘   柄 
期首(前期末) 当 期 末 

株 数 株 数 評価額

千株 千株 千円

ＭＣＪ 1,450 1,450 1,483,350

鈴木 650 100 116,500

ヨコオ 757 580 1,847,300

アオイ電子 520 318.5 669,487

精密機器(3.7％)   

東京精密 407.7 359 1,830,900

その他製品(3.7％)   

ＳＨＯＥＩ 780 450 1,833,750

ピジョン 325 － －

陸運業(0.5％)   

サカイ引越センター － 50.2 254,514

倉庫・運輸関連業(－％)   

日本コンセプト 125.1 － －

情報・通信業(15.2％)   

システナ 1,020 862 1,789,512

ポールトゥウィン・ピットクルーホールディングス 1,780 1,540 1,846,460

ブロードリーフ 3,440 160 101,760

デジタルハーツホールディングス － 580 799,240

アイル － 4.4 6,516

マークラインズ 630 500 1,249,500

プロトコーポレーション 1,730 1,630 1,722,910

大塚商会 140 － －

コネクシオ 640 － －

福井コンピュータホールディングス 56.1 － －

卸売業(0.5％)   

ウイン・パートナーズ － 240 264,240
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銘   柄 
期首(前期末) 当 期 末 

株 数 株 数 評価額

千株 千株 千円

トラスコ中山 410 － －

小売業(12.1％)   

くら寿司 406.7 289 1,791,800

セリア 180 40 148,200

物語コーポレーション － 32 353,280

ジョイフル本田 1,375 1,263 1,787,145

サイゼリヤ － 320 675,200

ピーシーデポコーポレーション 1,980 2,150 1,238,400

不動産業(1.2％)   

日本管理センター 214.7 520 618,280

サービス業(25.5％)   

ジェイエイシーリクルートメント 800 505 944,855

アイ・ケイ・ケイ 1,340 1,340 801,320

ディップ 280 150 380,850

ライク 420 436.7 838,900

バリューコマース 580 550 1,787,500

 

銘   柄 
期首(前期末) 当 期 末 

株 数 株 数 評価額

千株 千株 千円

レッグス － 203.1 333,084

プレステージ・インターナショナル 2,203 2,018.3 1,846,744

アミューズ 330 220 547,360

シーティーエス 1,700 1,820 1,678,040

リソー教育 1,700 2,230 655,620

東京個別指導学院 1,163.2 1,390 889,600

テー・オー・ダブリュー 1,199.7 － －

Ｍ＆Ａキャピタルパートナーズ 440 306 1,615,680

ソウルドアウト － 156.8 237,865

共立メンテナンス 128 25 83,500

合 計 
株 数 ・ 金 額 40,739 31,678 49,553,023

銘柄数<比率> 51 52 <97.0％>

（注１） 銘柄欄の（ ）内は、国内株式の評価総額に対する各業種の
比率。 

（注２）評価額欄の〈 〉内は、このファンドが組み入れている親投
資信託の純資産総額に対する評価額の比率。 

（注３） 評価額の単位未満は切捨て。 
（注４） 一印は組入れなし。 
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